PHÒNG GD&ĐT HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI
                 Số: ..../QĐ-THQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 30 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tổ văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;
           Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, năng lực công tác và vị trí việc làm của đội ngũ giáo viên nhân viên trường Tiểu học Quảng Thái năm học 2021-2022
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm các ông (bà) có tên sau đây làm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, tổ văn phòng (theo danh sách kèm theo).
Thời hạn bổ nhiệm là 1 năm kể từ ngày 01/05/2022
Điều 2. Các ông (bà) được bổ nhiệm có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động của tổ chuyên môn.
Tiền lương hàng tháng và các khoản phụ cấp khác của các ông (bà) được hưởng theo chế độ của Nhà nước quy định.
Điều 3. Phó hiệu trưởng, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng KH-TC (để b/c);
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3(để thực hiện);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Cho

DANH SÁCH CÁ TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-THQT ngày 01 tháng 05 năm 2022)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ
	Nghề nghiệp
	Bổ nhiệm

	1
	Phạm Thị Khuyên
	12/04/1971
	Cao đẳng
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 1

	2
	Hồ Thị Chi
	20/02/1975
	Cao đẳng
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 2-3

	3
	Hoàng Ngát
	05/05/1968
	Đại học
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 4-5

	4
	Trần Thị Lành
	04/02/1984
	Đại học
	Nhân viên
	Tổ trưởng tổ VP

	5
	Phạm Thị Huê
	10/02/1970
	Cao đẳng
	Giáo viên
	Phó tổ trưởng tổ 2-3

	6
	Hoàng Thị Một
	20/08/1980
	Đại học
	Giáo viên
	Phó tổ trưởng tổ 1

	7
	Phan Phước Toán
	24/04/1987
	Đại học
	Giáo viên
	Phó tổ trưởng tổ 4-5

	8
	Bùi Ngọc Tài
	28/04/1991
	Cao đẳng
	Nhân viên
	Phó tổ trưởng tổ VP

                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Trần Cho